
RESOLUCIÓN, LUGAR, FECHA Y FIRMA5

2

1

PROLONGACIÓN DE LA PERMANENCIA EN EL SERVICIO ACTIVO

DENOMINACIÓN

DATOS DEL PUESTO DE TRABAJO ACTUAL

SITUACIÓN ADMINISTRATIVA ACTUAL

CUERPO DE PERTENENCIA / GRUPONº DE REGISTRO PERSONALDNI

NOMBREPRIMER APELLIDO

DATOS DEL/DE LA INTERESADO/A
SEGUNDO APELLIDO

CONSEJERÍA / ORGANISMO AUTÓNOMO

4 RECURSO PROCEDENTE

MES AÑODÍA

Visto el escrito de solicitud formulado por el/la funcionario/a referenciado en el apartado primero y en uso de facultades conferidas y previas las actuaciones
reglamentarias oportunas.

RESUELVO

Acordar la prolongación de la permanencia en el servicio activo con los efectos previstos en el apartado tercero.

CÓDIGO

RESOLUCIÓN

CENTRO DIRECTIVO

LOCALIDAD PROVINCIA

3

FECHA DE INICIO

DATOS DE LA PROLONGACIÓN DE LA PERMANENCIA EN EL SERVICIO ACTIVO

ÓRGANO QUE ACUERDA LA JUBILACIÓN

En a de de

El / La (1)

Fdo.:

NIVEL

00
02

81

(1)   Indicar el órgano competente. En caso de delegación de competencias indicar el órgano delegante, norma de delegación y órgano en que se delega.

El/La

P. D.


	imprimir: 
	limpiar: 
	Salir: 
	1apell2: 
	1nombre: 
	1dni: 
	1cuerpo: 
	2localidad: 
	2codigo: 
	2nivel: 
	2denominacion: 
	2prov2: 
	2consejeria: 
	2centrodirectivo: 
	1apell1: 
	1nregistro: 
	1situacionadm: 
	3año: 
	3dia: 
	3mes: 
	3organo: 
	4recursoprocedente: 
	5lugar: 
	5dia: 
	5mes: 
	5año: 
	5firmado: 
	5ella: 
	5pd: 
	5ella2: 
	DELG9: [ ]
	CONS14: [CONSEJERÍA DE]


